



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَائِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم-۱۳۹۹۰۴۲۵

شناسنامه مطلب	
b-192	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
برجام، ذوالنور، رم‌سیور، مجلس، چین، امیرخانزادی، وزارت امور خارجه، ضد انقلاب، پامپئو، جو بایدن، نتانیاهو، فلسطین اشغالی، شورای حقوق بشر، لبنان، آمریکا، عراق، تسهیلات کرونا، فتاح	برچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- روحانی: دستاوردهای اصلی برجام هنوز محفوظ است / دولت فعلی آمریکا معیار قضاوت نیست..... ۳
- ذوالنور: مجلس یازدهم از هیچ اقدامی برای به حرکت در آوردن دولت دریغ نمی‌کند..... ۴
- اولین تولید ملی داروی رمدسیویر عرضه می‌شود / اگر اثر محدودیت‌ها کم باشد، محدودیت بیش‌تر اعمال می‌کنیم..... ۵
- بیانیه تقدیر نمایندگان از رهبر انقلاب / مجلس از ظرفیت‌های مغفول مانده برای بهبود زندگی مردم استفاده خواهد کرد..... ۵
- ناگفته‌های قرارداد ایران و چین از زبان نایب‌رئیس مجلس..... ۷
- امیرخانزادی: تا آخرین قطره خون در برابر هر تهدیدی ایستادگی می‌کنیم..... ۸
- وزارت امور خارجه: هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد..... ۹
- همراهی ترامپ با فضاسازی ضد انقلاب درباره حکم اعدام سه محکوم امنیتی..... ۱۰
- پامپئو: با مداخله چین، روسیه و ایران در انتخابات آمریکا مقابله می‌کنیم..... ۱۱
- پیش افتادن «جو بایدن» از «دونالد ترامپ» در نظرسنجی ۶ ایالت کلیدی آمریکا..... ۱۲
- بازداشت حداقل ۵۰ نفر در جریان حمله پلیس به معترضان ضد نتانیاهو..... ۱۳
- اعلام حالت فوق‌العاده در مرز فلسطین اشغالی با لبنان..... ۱۴
- دفاع تمام‌قد نماینده لبنان در شورای حقوق بشر از حزب الله..... ۱۴
- سفیر ایران: آماده تعامل تجاری با لبنان با لیره هستیم..... ۱۵
- رسانه آمریکایی: مشخص نیست کشتی حادثه‌دیده آمریکا قابل تعمیر باشد..... ۱۶
- المیادین از وقوع انفجار در مسیر کاروان نظامی آمریکا در عراق خبر داد..... ۱۷
- پرداخت تسهیلات کرونا به مشاغل آسیب دیده سرعت می‌گیرد..... ۱۸
- فتاح: جای محکومان هزار میلیاردی زندان است نه هتل زندان..... ۱۹

روحانی: دستاوردهای اصلی برجام هنوز محفوظ است / دولت فعلی آمریکا معیار قضاوت نیست.



به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور، پیش از ظهر امروز (چهارشنبه ۲۵ تیرماه) در جلسه هیأت دولت با اشاره به پنجمین سالگرد توافق برجام، گفت: اساس برجام این بود که به جهان ثابت کنیم که ایران

صلح‌طلب است و پروژه‌ای که سال‌ها به دنبال این بود که ایران را برای امنیت جهان، خطرناک جلوه دهد، بی‌اعتبار کند.

دستآورد اصلی برجام محفوظ است.

روحانی ادامه داد: آنچه ایران به‌عنوان دستآورد برجام داشت، خوشبختانه همچنان آن دستآورد اصلی محفوظ مانده است. همه تبلیغاتی که در طول سال‌های دارز علیه ما انجام می‌شد که ایران مخفیانه دارد همه تعهدات را زیر پا می‌گذارد، بی‌اعتبار کردیم و مشخص شد که فعالیت هسته‌ای ایران همواره در چارچوب مقررات بین‌المللی بوده است. این موضوع، امروز هست، فردا خواهد بود و تا پایان تاریخ باقی می‌ماند.

وی درباره دومین دستآورد برجام گفت: آن‌ها سکویی درست کرده بودند که با آن همواره امنیت ملی ایران را به خطر بیاندازند. آن سکو، فصل هفت منشور و قطعنامه‌هایی بود که در سازمان ملل و در شورای امنیت علیه ایران تصویب کرده بودند.

ما این سکو را تخریب کردیم و سکویی که دشمنان ایران آماده کرده بودند تا از آن علیه امنیت ملی ایران استفاده کنند آن سکو با این توافق از بین رفت و البته هیچ کس در حوادث بعدی و مسائل امروز و فردا، ایران را نمی‌تواند سرزنش کند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران در چارچوب معیارهای حقوق بین‌الملل سیاسی و عرف بین‌الملل و معیارهای اخلاقی حرکت کرده، گفت: اگر دیگران تخلفی کرده‌اند به این معنا نیست که ایران مقصر است.

ذوالنور: مجلس یازدهم از هیچ اقدامی برای به حرکت در آوردن دولت دریغ نمی‌کند.



حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب در دیدار ویدئو کنفرانسی نمایندگان با ایشان مبنی بر تعامل

مجلس و دولت با یکدیگر گفت: معیشت و زندگی مردم امروز حال و روز خوبی ندارد شرایط اقتصادی کشور هم شرایط خوبی نیست و این وضعیت بر هیچکس پوشیده نیست.

وی افزود: ما در کشور معضل و مشکل لاینحل نداریم و همه مشکلات راه حل دارد آنچه که توقع مردم از مجلس و دولت است حل این مشکلات است. کار مردم این نیست که راهکار و پیشنهاد بدهند. مردم دولت و مجلس را انتخاب کردند که هر جا قانون لازم است، قانون بگذارند و جایی که باید قانون اجرا شود، اجرا شود تا مشکل رفع شود. مردم کار خود را انجام داده‌اند و این دولت و مجلس هستند باید به وظیفه‌شان به خوبی عمل کنند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: مجلس یازدهم به حول و قوه الهی اصل را بر این گذاشته که آستین بالا بزند و برای فعالیت‌ها برای حل مشکلات اقتصادی متمرکز شود و عمده‌ترین این مشکلات در حوزه اقتصادی که بر دیگر مسائل کشور اثرگذار است در اولویت مسائل بانکی، مالی و ارزی است.

ذوالنوری خاطرنشان کرد: این قیمت ارزهای خارجی است که بر ارزش پول ملی ما اثر می‌گذارد و اگر ارزش ارزهای خارجی پایین بیاید اثر آن بر اقتصاد و پول ما مثبت است و اگر قیمت ارز خارجی بالا برود بها و ارزش پول ملی ما را پایین می‌آورد و این روی همه ابعاد زندگی مردم و قیمت‌ها اثر می‌گذارد.

وی افزود: عمده‌ترین موضوعی که مجلس بنا دارد به آن به خوبی بپردازد حل مشکلات پولی و مالی و ارزی کشور است و تثبیت و کاهش قیمت ارزهای خارجی در دستور کار مجلس است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: اولویت دوم، موضوع مسکن است که اگر ارز کنترل شود قیمت مصالح ساختمانی مشخص می‌شود و مسکن هم از این وضعیت تأثیر می‌پذیرد.

ذوالنوری خاطرنشان کرد: موضوع بعدی بحث اشتغال است که برای ما از اهمیت زیادی برخوردار است موضوع بعد خودرو است و مجلس اولویت همه طرح‌ها و برنامه‌های خود را بر این امور متمرکز کرده است.

اولین تولید ملی داروی رمدسیویر عرضه می‌شود / اگر اثر محدودیت‌ها کم باشد، محدودیت بیش‌تر اعمال می‌کنیم.



به گزارش خبرنگار گروه سیاسی خبرگزاری فارس سعید نمکی وزیر بهداشت در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه خوشبختانه با همکاری مردم و با کمک همه مسئولین استانی، استانداران محترم و همکاران پرتلاش شبانه‌روزی در

دانشگاه‌های علوم پزشکی، امروز وضعیت مطلوب‌تری داریم و بیماری در استان‌هایی مثل کرمانشاه، کردستان و سیستان و بلوچستان تا حد بالایی و هرمزگان و خوزستان خوشبختانه در حد کنترل شده است و موارد ورودی ما بسیار کمتر از قبل است و بیماران بستری‌مان در حد کنترل‌اند و خوشبختانه مرگ و میرها رو به کاهش است.

<http://fna.ir/eyd82i>

بیانیه تقدیر نمایندگان از رهبر انقلاب / مجلس از ظرفیت‌های مغفول مانده برای بهبود زندگی مردم استفاده خواهد کرد.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی کریمی فیروزجایی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی امروز (چهارشنبه ۲۵ تیر) عضو هیأت رئیسه مجلس بیانیه تقدیر نمایندگان از فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار ویدئوکنفرانس با نمایندگان را قرائت کرد.

متن این بیانیه به شرح ذیل است: **قَدْ جَاءَكُمْ مِنَ اللَّهِ نُورٌ وَكِتَابٌ مُبِينٌ يَهْدِي بِهِ اللَّهُ مَنِ اتَّبَعَ رِضْوَانَهُ سُبُلَ السَّلَامِ** "بی‌تردید از سوی خدا برای شما نور و کتابی روشنگر آمده است، خدا به وسیله آن نور و کتاب کسانی را که از خشنودی او پیروی کنند به راه‌های سلامت راهنمایی می‌کند".

محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله‌العالی با تقدیم سلام و تحیت بیانات حضرت‌عالی در دیدار تصویری با نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای فرزندان تن بسیار دلنشین، خوشحال‌کننده و البته تعهدآور بود. افتخار و عزت نمایندگی ملت سرافراز ایران که گوهری ارزشمند و بی‌بدیل نزد نمایندگان ملت است به خودی خود مسئولیت سنگین و خطیری است ولی توصیفات حضرت‌عالی از مجلس یازدهم به عنوان مجلس امید و انتظار مردم و یکی از قوی‌ترین و انقلابی‌ترین مجالس بعد از انقلاب مسئولیت مضاعفی را بر دوش نمایندگان مردم گذاشت. از حسن توجه و لطف و محبت پدرانه حضرت‌عالی در حق مجلس یازدهم و نمایندگان مردم شریف، عزیز و سربلند ایران در این مجلس صمیمانه سپاسگزاریم و امیدواریم در ادامه این مسیر با تاسی به توصیه‌های حضرت‌عالی بتوانیم با استفاده از ظرفیت‌های مغفول مانده عظیمی که در کشور وجود دارد در جهت بهبود زندگی مردم به ویژه محرومان و مستضعفان عمل نماییم.

رهبر عزیز ما نمایندگان مردم در مجلس یازدهم برای انجام این مسئولیت خطیر عزم خود را جزم کرده‌ایم و یک صدا و همدل در پی آن هستیم که در وضعیت اقتصادی کشور تحول اساسی و ملموس ایجاد کنیم. در همین راستا با تمام توان خود و با استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانونگذاری و نظارتی مجلس تصویب و پیگیری بسته اقتصاد مردمی را که حضرت‌عالی نیز بر اجرایی شدن آن تأکید فرمودید محور برنامه‌های مجلس یازدهم قرار دهیم. ما نمایندگان ملت بزرگ ایران اسلامی و حضرت‌عالی و مردم عزیز ایران متعهد می‌شویم ضمن پایبندی به سوگند شرعی نمایندگی و پاسداری از اسلام و نگاهبانی از دستاوردهای انقلاب با در نظر داشتن اولویت‌ها و مسائل اصلی به بهترین شکل امید و انتظار مردم و حضرت‌عالی به این مجلس را به نتیجه مطلوب برسانیم و با در نظر داشتن اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی و پرهیز از همه آفت‌ها و موانعی که می‌تواند خلوص، صدق نیت، توانایی و کارآمدی نمایندگان و مجموعه مجلس شورای اسلامی را تضعیف کند در راستای ایفای وظایف قانونی خود به بهترین نحو به مردم عزیز ایران خدمت کنیم و با تقویت بیش از پیش مرکز نظارت بر رفتار نمایندگان گامی بلند در راستای صیانت از مقام والای نمایندگی ملت سرافراز ایران اسلامی برداریم. حضرت آقا تو صیه‌ها و تذکرات حضرت‌عالی در ابتدای فعالیت این مجلس نعمت بزرگی است که در مسیر راه و مخاطرات را برای ما روشن کرد و بی‌شک این نکات چراغ راه تمامی نمایندگان مردم خواهد بود تا با نیت خدمت به مردم و به دور از برخورد احساسی و غیرمنطقی در مسیر پیگیری مسائل اصلی کشور بر مدار متانت و خردمندی با قدرت و قوت استوار باقی بمانیم. رعایت بی‌کم و کاست این تذکرات مجلس شورای اسلامی را در ریل اصلی عمل به وظایف قانونی خود نگاه خواهد داشت و ما خود را به تحقق و رعایت عملی آنها ملزم و متعهد می‌دانیم. در این مسیر پرفراز و نشیب صمیمانه تقاضای خیرتان هستیم و از درگاه ایزد منان سلامتی و عزت روزافزون حضرت‌عالی و ملت شریف ایران را تحت عنایات خاصه حضرت بقیه‌الله الاعظم ارواحنا فداه مسئلت می‌نمایم.

ناگفته‌های قرارداد ایران و چین از زبان نایب رئیس مجلس



سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به مباحث مطرح شده پیرامون ارتباطات ایران و چین و اینکه موضوع واگذاری کیش به چینی‌ها صحت دارد یا خیر، اظهار کرد:

خو شبخانه متون انگلیسی و فارسی این موافقتنامه در سایت‌ها منتشر شده اما چیزی که مسلم است هنوز چنین توافقی رسمی نشده است. وی افزود: هر معاهده، توافقنامه یا پروتکلی میان ایران و کشورهای دیگر بعد از نهایی شدن میان دولت‌ها باید برای تصویب به مجلس شورای اسلامی بیاید که نمونه آن موافقتنامه جلوگیری از اخذ عوارض مضاعف میان ایران و هند بود که هفته گذشته در صحن علنی مجلس بررسی و مقرر شد دو کشور میزان عوارض دریافتی را کمتر کنند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تمام موافقتنامه‌های بین‌المللی و کنوانسیون‌ها به مجلس می‌آید و در آنجا متن آن علنی می‌شود گفت: طی دو سال و نیم گذشته مذاکرات میان ایران و چین در حال انجام بوده، اما هنوز از سوی هیچ‌کدام از دو دولت ایران و چین قطعی نشده است. قاضی زاده هاشمی با اشاره به اینکه چین یک برنامه توسعه جهانی به نام (همگرا) را دنبال می‌کند و در پی آن سرمایه‌گذاری عظیمی در بندر گوادر پاکستان انجام داده، تصریح کرد: چینی‌ها برای تقویت این پروژه توسعه‌ای یک خط ریلی و جاده‌ای از پاکستان به چین کشیده‌اند.

وی گفت: جمهوری اسلامی ایران در منطقه گسترده مکران و چابهار امکانات ویژه‌ای دارد که می‌تواند برای گسترش تجارت خود با جهان از این ظرفیت عظیم استفاده کند. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلام خاطرنشان کرد: اگر بنا باشد که ایران نتواند در غرب سرمایه‌گذاری خوبی داشته باشد ممکن است در چابهار هم در رقابت با بندر گوادر دچار مشکل شود. همچنین خط لوله گاز صادرات به هند و پاکستان که از عسلویه تا مرز پاکستان کشیده شده به دلیل اختلافات هند و پاکستان و دخالت‌های آمریکا تا کنون هیچ بهره‌ای برای ما نداشته است. وی بیان کرد: چینی‌ها اکنون خریدار گازی هستند که خط لوله آن تا مرز پاکستان رفته است. چین تمایل دارد از طریق راه شمال به جنوبی که در پاکستان احداث کرده این گاز را به چین ببرد.

امیر خانزادی: تا آخرین قطره خون در برابر هر تهدیدی ایستادگی می‌کنیم.



به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر دریادار حسین خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش با حضور در استان‌های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی با خانواده‌های شهیدان ناواستوار یکم

«محمد صیادی»، مهنای یکم «آرمان سرحدی» و ناواستوار دوم «محمد اردنی» از شهدای حادثه شناور کنارک دیدار و گفتگو کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به اینکه نیروی های نظامی ایران برای حفظ خاک میهن کشورشان از هیچ قدرتی هراس ندارند و تا آخرین قطره خون در برابر هر نوع تهدیدی ایستادگی می‌کنند، گفت: شهادت در راه آرمان‌های انقلاب اسلامی یک ارزش است و مجاهدت همزمان در این مسیر که در آن ایستاده‌اند و دفاع می‌کنند از ارزش های ایران اسلامی است که موجب خنثی شدن توطئه‌های دشمن می‌شود.

امیر خانزادی با تاکید بر اینکه سراسر تاریخ ایران اسلامی مملو از روزهایی است که مردان و زنان بزرگ با روحیه سلحشوری و شهادت طلبی در برابر هر نوع زورگویی ایستاده‌اند، خاطر نشان کرد: به واسطه دین مبین اسلام، یک هم‌سبستگی و اتحاد بزرگ در بین مردم شریف ایران اسلامی برقرار است که فارغ از هر قوم، قبیله و زبان، هنگامی که موضوع امنیت پای کار می‌آید تمام هستی خود را به میان می‌آورند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خطاب به خانواده‌های شهدا گفت: وجود فرزندان شما در نیروی دریایی ارتش برای ما افتخار بزرگی بود که امنیت را در دریاها تحت حاکمیت جمهوری اسلامی برقرار کنیم تا بتوانیم راه این عزیزان را با افتخار ادامه دهیم زیرا اعتقاد داریم که «شهادت هنر مردان خداست».

دریادار خانزادی تصریح کرد: ما از خانواده‌های معظم شهدا در این حادثه درس های زیادی آموختیم که مهم ترین آن عمل کردن شما عزیزان به آیات قرآن کریم بود که در این کتاب آسمانی باز شدن درب های رحمت الهی را صبور بودن در برابر اتفاقات بیان کرده است و شما عزیزان نمونه بازر آن هستید.

وزارت امور خارجه: هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد.



به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری فارس، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران امروز (چهارشنبه) در سالگرد حصول برجام بیانیه‌ای به شرح زیر صادر کرد .

***برجام با مخاطره جدی مواجه شده**

در این بیانیه آمده است: برنامه جامع اقدام

مشترک (برجام) به عنوان محصول مهم دیپلماسی چندجانبه، که مورد حمایت قاطع جامعه بین‌المللی قرار داشته است، در پنجمین سالگرد خود با مخاطره جدی مواجه شده است که اگر مورد مراقبت جامعه بین‌المللی برای تضمین اجرای متوازن و با حسن نیت کلیه طرف‌های برجام قرار نگیرد، می‌تواند قربانی دیگری از رویکرد یکجانبه گرایانه دولت آمریکا باشد که مسئولیت بین‌المللی و پیامدهای آن منحصراتوجه این کشور و دولت‌های همراه خواهد بود.

این بیانیه می‌افزاید: سرمایه بین‌المللی، حقوقی، فنی، راهبردی و سیاسی این توافق در پنجمین سالگرد تفاهم، متأثر از اقدامات مخرب غیرقانونی آمریکا دچار فرسایشی عمیق شده است. اعضای باقیمانده برجام بر این نکته واقف بوده و با اجماع بر این نظر هستند که دلیل اصلی شرایط کنونی، نقض‌های مستمر قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام و نهایتاً خروج غیرقانونی و یکجانبه ایالات متحده از تفاهمی است که پس از سال‌ها مذاکرات طاقت فرسای چندجانبه به دست آمد. عدم پایبندی اساسی دولت آمریکا به تعهدات خود ذیل برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ و فقدان اراده دیگر طرف‌ها در اعاده توازن از دست رفته در برجام، شرایط کنونی پیرامون برجام را پیچیده‌تر ساخته و عملاً سبب شده تا جمهوری اسلامی ایران، علیرغم پایبندی به تعهدات خود، نتواند از آثار برجام همچون رفع تحریم‌های هسته‌ای بهره‌مند شود.

وزارت امور خارجه عنوان می‌کند: متأسفانه، شرایط به گونه‌ای پیش رفته است که می‌بایست بار دیگر حقوق و تکالیف مندرج در این توافق را که طی مذاکرات سخت و پیچیده بین ایران و ۵+۱ به نمایندگی از جامعه بین‌المللی توافق و مورد تایید قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت قرار گرفته است، را برای اعضای باقیمانده برجام و همچنین دولت‌های عضو سازمان ملل متحد یادآوری کنیم. از تاکید قطعنامه ۲۲۳۱ بر «ارتقاء و تسهیل توسعه تعاملات اقتصادی و تجاری عادی و همکاری با ایران» و «اجرای کامل چارچوب زمانبندی» برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ گرفته تا اهمیت نظام رفع تحریم‌های برجام به عنوان یکی از پایه‌های اساسی توافق حاصل شده.

همراهی ترامپ با فضا سازی ضد انقلاب در باره حکم اعدام سه محکوم امنیتی



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا با فضا سازی روانی- رسانه‌ای ضد انقلاب همراه شد و ادعاهای مطرح شده از سوی آنها درباره حکم اعدام سه مجرم امنیتی را تکرار کرد.

ترامپ نوشت: «سه نفر در ایران برای شرکت کردن در تظاهرات محکوم به مرگ شده‌اند. اعدام آنها در هر لحظه قابل انتظار است. اعدام این سه نفر پیامی اسفناک به دنیا می‌فرستد و نباید انجام شود. #اعدام_نکنید».

صبح روز گذشته بود که «غلامحسین اسماعیلی»، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری با اصحاب رسانه و در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده سه محکوم به اعدام بیان کرد: «این حکم در دیوان عالی کشور بعد از فرجام‌خواهی متهمان و وکلا به تأیید رسیده و به دادسرا اعاده شده است؛ اجرای احکام فرایند قانونی دارد و ممکن است در این فرایند هر موجب قانونی دیگری نتیجه پرونده را همراه با تغییر کند».

وی اضافه کرد: «این پرونده را خدای متعال کمک کرد جنایاتشان بر ملا شد؛ اینها جزو عنا صرا صلی اغتشاشات بودند و دو نفر از این افراد در صحنه سرقت مسلحانه دستگیر شدند و با تهدید به اسلحه می‌خواستند اموال خانمی را بر بایند که خدا کمک کرد و باعث دستگیری این افراد شد». سخنگوی قوه قضائیه افزود: «پس از دستگیری در گوهی این افراد اقدامات خرابکارانه‌ای که انجام می‌دادند و فیلمبرداری کرده و برای برخی از خبرگزاری‌های خارج از کشور ارسال می‌کردند، کشف شد؛ خودشان از اعمال مجرمانه خود بهترین مستندات را تهیه کردند و در فرایند دادگاه هم اقرار کرده‌اند و همچنین هم خودشان و هم وکلایشان دفاع داشتند البته چهار نفر اعلام وکالت کردند و دفاع کردند».

پس از اعلام تأیید خبر حکم اعدام این سه محکوم در دیوان عالی کشور، رسانه‌های معاند این خبر را با تیترهایی از جمله "حکم اعدام سه معترض آبان پس از تأیید به دادسرا فرستاده شد" و "حکم اعدام سه معترض آبان ماه تأیید شده است" باز نشر کردند و به گونه‌ای در صدد القای این بودند که این افراد صرفاً به دلیل اعتراض به وضعیت معیشتی خود به اعدام محکوم شدند. طولی نکشید که هشتگ اعدام نکنید با پشتیبانی یگان سایبری منافقین، برخی از سلبریتی‌ها و دشمنان مغرض و همیشگی این مرز و بوم به ترند اول توئیتر در جهان تبدیل شد و بسیاری از مردم که از جزئیات اقدامات مجرمانه این محکومان بی‌خبر بودند ناخواسته با این جریان مرموز همراه شدند و جای جای فضای مجازی مملو از هشتگ اعدام نکنید شد.

پامپئو: با مداخله چین، روسیه و ایران در انتخابات آمریکا مقابله می‌کنیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «مایک پامپئو» وزیر امور خارجه آمریکا گفت در تماس تلفنی با «سرگئی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه با او درباره ادعای مطرح‌شده در خصوص اقدام مسکو برای تشویق گروه طالبان به هدف قرار دادن نیروهای آمریکایی در افغانستان رایزنی کرده است.

پامپئو در ابتدای مصاحبه با «هیل تی‌وی» درباره مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری امسال آمریکا مدعی شد: «مطمئنم کشورهای مختلفی تلاش خواهند کرد تأثیری بر روی انتخابات ما داشته باشند و این مسئله جدیدی نیست. ما در انتخابات میان دوره‌ای ۲۰۱۸ عالی عمل کردیم. مردم آمریکا مطمئن باشند که دولت آمریکا با هر گونه مداخله از سوی چین، ایران، روسیه و کره شمالی و حتی بازیگران غیردولتی مقابله خواهد کرد».

هنگامی که مجری برنامه درخصوص گفت‌وگوی او و لاوروف درباره ادعای پول گرفتن اعضای گروه طالبان از روسیه جهت کشتن سربازان آمریکایی در افغانستان از سوال کرد، پامپئو پاسخ داد: «بله درباره افغانستان و تأکید رئیس جمهور ترامپ بر لزوم خروج هرچه سریع‌تر نیروهای رزمی ما از این کشور به طوری که موجب برقراری صلح بین همه مردم افغانستان شود صحبت کردیم. از روسیه خواهیم در این راستا همکاری کند. روسیه تاریخچه‌ای طولانی در افغانستان دارد». پامپئو افزود: «به هم‌تایان روس گفتم باید با یکدیگر همکاری کنیم تا افغانستانی با ثبات و مستقل داشته باشیم. فکر می‌کنیم این در راستای منافع روسیه و چین و مردم افغانستان باشد».

وزیر امور خارجه آمریکا درباره بالا گرفتن تنش میان واشنگتن و پکن مدعی شد: «سه هفته پیش دیداری با نماینده چین در هونولولو داشتم. آن‌ها تمایل دارند درباره همکاری صحبت کنند. آن‌ها تمایل دارند درباره تبدیل شدن به قدرتی جهانی که از قوانین بین‌المللی تبعیت می‌کند صحبت کنند اما اعمال آن‌ها برخلاف این است. برای مثال چینی‌ها گفتند دریای جنوب چین را تبدیل به منطقه‌ای نظامی نمی‌کنند اما این کار را کردند. آن‌ها به توافق با انگلیس درباره سیستم یک کشور دو نظام در هنگ‌کنگ عمل نکردند». پامپئو افزود: «ما حزب کمونیست چین را مجبور به پرداخت هزینه اقداماتش می‌کنیم تا رفتارش را تغییر دهد. این رفتار این حزب به گونه‌ای است که تهدیدی برای جهان و آمریکا است. ما اقیانوس آرامی می‌خواهیم که آزاد و امن باشد ولی حزب کمونیست چین این بدنه آبی را جزو امپراتوری دریانوردی خودش می‌داند. اجازه چنین چیزی را نخواهیم داد».

پیش افتادن «جو بایدن» از «دونالد ترامپ» در نظرسنجی ۶ ایالت کلیدی آمریکا



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، تازه‌ترین نظرسنجی‌ها در آمریکا از پیش افتادن «جو بایدن» نامزد دموکرات انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا از «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور کنونی این کشور در ۶ ایالت کلیدی در ایالات متحده حکایت دارد.

نظرسنجی مشترک شبکه خبری «ان‌بی‌سی» و موسسه نظرسنجی «Change Research» نشان داد که شرکت کنندگان در این نظرسنجی در ۶ ایالت مهم آمریکا امتیاز پایین‌تری را به ترامپ در زمینه نحوه مدیریت طیفی از موضوعاتی کنونی این کشور دادند. جو بایدن، معاون ریاست جمهوری سابق آمریکا در این نظرسنجی برتری کمی بر ترامپ در ایالت‌های آریزونا، فلوریدا، میشیگان، پنسیلوانیا و ویسکانسین داشت در حالی که در ایالت کارولینای شمالی این دو خیلی نزدیک به هم بودند. در این نظرسنجی که نتیجه آن امروز (چهارشنبه) منتشر شد، جو بایدن در مجموع ۶ ایالت برتری ۴۹ درصدی بر ترامپ با ۴۳ داشت. این نظرسنجی با مشارکت ۴۲۳۲ نفر از روز جعه گذشته تا یکشنبه هفته جاری برگزار شد و حاشیه خطای آن ۱/۵ درصد بود.

از نتایج جالب توجه در این نظرسنجی این بود که اکثریت شرکت کنندگان تنها بر نحوه مدیریت ترامپ بر بازار سهام آمریکا نظر مثبت داشتند. از موارد دیگر که در این نظرسنجی ترامپ امتیاز پایین‌تری نسبت به بایدن کسب کرد می‌توان به نحوه مقابله با کرونا، وضعیت اقتصادی، مهاجرت و میزان احترام آمریکا در سایر کشورهای جهان اشاره کرد. این در حالی است که نتایج نظرسنجی «ای‌بی‌سی نیوز و ایپسوس» که روز جمعه منتشر شد نیز نشان داد ۶۷ درصد شرکت کنندگان از نحوه مقابله ترامپ با بحران **کرونا** در آمریکا رضایت ندارند و تنها ۳۳ درصد از عملکرد وی اعلام رضایت کردند. (جزئیات بیشتر)

بازداشت حداقل ۵۰ نفر در جریان حمله پلیس به معترضان ضد نتانیاهو



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، پلیس رژیم صهیونیستی که برای متفرق کردن تظاهرات کنندگان مقابل اقامتگاه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم در قدس اشغالی، با آنها درگیر شد، از بازداشت حداقل ۵۰ معترض خبر داد.



به نوشته روزنامه «هاآرتص»، پلیس مدعی است تظاهرات کنندگان نه تنها آرامش عمومی را برهم زده بوده و اعمال خرابکارانه انجام می‌دادند، بلکه قصد داشتند با درگیری راه خود را به داخل اقامتگاه نتانیاهو باز کنند. این در حالی است که سازمان‌دهندگان اعتراضات مقابل اقامتگاه نتانیاهو تاکید می‌کنند این تظاهرات مسالمت‌آمیز بوده و این پلیس است که با حمله به معترضان، فضا را متشنج کرده و کار را به خشونت کشانده است. به نوشته هاآرتص، ۵۰ معترض بازداشتی امروز (چهارشنبه) به دادگاه قدس اشغالی برده شده و برای حداقل ۸ نفر از آنها پرونده کیفری تشکیل شد.



این در حالی است که تصاویر و فیلم‌های منتشر شده از حمله پلیس صهیونیستی به معترضان، رفتار خشن آنها و استفاده از ابزارهایی مانند پمپ‌های آب‌پاش و باتون را نشان می‌دهد. این چندمین بار طی هفته‌های اخیر است که ساکنان شهرهای مختلف فلسطین اشغالی از جمله تل‌آویو و قدس اشغالی با برگزاری تظاهرات اعتراضات خود را به سیاست‌های مختلف نتانیاهو از جمله طرح اشغال سی درصدی کرانه باختری، افزایش اختیارات نیروهای امنیتی به بهانه مقابله با ویروس کرونا و تقابل وی با دستگاه قضایی در پرونده‌های فساد نشان می‌دهند. (جزئیات بیشتر)

اعلام حالت فوق‌العاده در مرز فلسطین اشغالی با لبنان



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، منابع لبنانی از جمله شبکه لبنانی «الجدید» شام‌گاه، روز سه‌شنبه، گزارش دادند که نیروهای رژیم صهیونیستی در اقدامی بی‌سابقه در مرز با لبنان به حالت آماده‌باش درآمدند و از مردم خواستند که در

مناطق مرزی شمالی در خانه‌ها بمانند. به گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»، مقامات نظامی رژیم صهیونیستی، دیشب، در منطقه «زرعیت» در مقابل منطقه «مرحین» در لبنان حالت فوق‌العاده اعلام کردند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز گزارش دادند، وزارت جنگ این رژیم، دیشب، از ساکنان شهرک‌های واقع در مناطق مرزی شمالی خواسته که در منازل خود بمانند، درها را ببندند و چراغ‌های بیرون از خانه را روشن نگه دارند.

به گفته اسپوتنیک، ساکنان مناطق جنوبی لبنان نیز دیشب گزارش‌هایی درباره «تحرکات عجیب» در مناطق شمالی فلسطین اشغالی دادند و گفتند که ارتش رژیم صهیونیستی چند منور به آسمان شلیک کرده است.

در همین ارتباط، منابع لبنانی، پیشتر، از بازداشت سه تبعه سومالی در مرز لبنان با فلسطین اشغالی توسط نظامیان رژیم صهیونیستی خبر داده بودند. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/eyd7wz>

دفاع تمام‌قد نماینده لبنان در شورای حقوق بشر از حزب‌الله



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، هنگام بررسی گزارش کمیته حقیقت‌یاب در سوریه در شورای حقوق بشر سازمان ملل یک بحث لفظی میان نماینده لبنان و نماینده رژیم صهیونیستی رخ داد.

بر اساس گزارش وبگاه «العهد»، این بحث پس از آن رخ داد که نماینده رژیم صهیونیستی، حزب‌الله را سازمانی تروریستی خواند و «احمد سویدان» نماینده لبنان در پاسخ به وی گفت، حزب‌الله در برابر اشغالگری صهیونیستی مقاومت کرده است.

سویدان تأکید کرد: حزب‌الله، لبنانی است و از محبوبیت مردمی گسترده‌ای برخوردار است ضمن آنکه بخشی از پارلمان و دولت لبنان نیز هست.

وی ادامه داد، رژیم صهیونیستی، تروریستی عمل می‌کند همانگونه که در سال ۲۰۰۶ به لبنان حمله کرد.

<http://fna.ir/eyd7t8>

سفیر ایران: آماده تعامل تجاری با لبنان با لیره هستیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «محمد جواد فیروزنیا» سفیر ایران در لبنان گفت که آماده دیدار با «حسان دیاب» نخست وزیر لبنان بوده و ایران این آمادگی را دارد که هر کاری که همکاری را توسعه بخشد و به لبنان کمک کند، انجام دهد.

وی که با شبکه «المنار» لبنان مصاحبه می‌کرد، گفت: «معتقدم فرصتی که امروز برای همکاری وجود دارد بیشتر بوده و امیدواریم که این آمادگی از سوی لبنان نیز وجود داشته باشد».

فیروزنیا اضافه کرد: «ما آماده کمک به لبنان درباره هر چیزی که به آن احتیاج دارد هستیم اما نمی‌خوایم که دولت لبنان را در تنگنا قرار دهیم چون برخی طرف‌ها هستند که مانع از همکاری میان دو کشور هستند».

سفیر ایران در لبنان گفت: «پروژه‌های زیادی وجود دارد که می‌توانیم از طریق آن لبنان را حمایت کنیم که شامل کشاورزی و صنعت، برق، داروسازی و دیگر بخش‌های اقتصادی است که لبنان به آن احتیاج دارد».

وی تأکید کرد که ایران با وجود تحریم‌ها، حمایت از دولت و ملت لبنان را از طریق نفت و برق و غیره پیگیری می‌کند. فیروزنیا در ادامه گفت که آمریکا فقط به عدم کمک کفایت نمی‌کند بلکه دولت‌ها را تحت فشار قرار می‌دهد تا کمکی دریافت نکنند. سفیر ایران اضافه کرد که ایران در کنار لبنان و ملت آن ایستاده است و همواره در کنار مقاومت قرار

خواهد داشت و اگر اسرائیل هرگونه حماقتی علیه مقاومت مرتکب شود ضربات تحقیرآمیز بیشتری نسبت به قبل دریافت خواهد کرد و ایران با تمام امکانات سیاسی و اقتصادی خود در کنار مقاومت است.

وی گفت: «در واقع آمریکا با تمام توان تلاش می‌کند از تحریم‌های شدید اعمال شده علیه ایران استفاده کرد و از طریق فشارهای اقتصادی و دیگر فشارها میان تهران و محور مقاومت فاصله ایجاد کند اما ما در کنار محور مقاومت در لبنان و فلسطین بوده و هر اندازه که فشار آمریکا افزایش یابد حمایت از محور مقاومت را افزایش خواهیم داد».

سفیر ایران همچنین گفت که تهران این آمادگی را دارد که از طریق لیره لبنانی به تجارت با این کشور به خصوص درباره مشتقات نفتی بپردازد.

<http://fna.ir/eyd7ss>

رسانه آمریکایی: مشخص نیست کشتی حادثه‌دیده آمریکا قابل تعمیر باشد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، یک مقام نیروی دریایی آمریکا چهارشنبه گفت برای اظهار نظر درباره امکان نجات کشتی آبی-خاکی «یواس اس بونهام ریچارد» که چند روز پیش دچار انفجار و آتش‌سوزی شد، خیلی زود است.

«فیلیپ سوبک»، فرمانده ناوگروه تهاجمی‌ای که بونهام ریچارد یکی از کشتی‌های ناوگانش بود گفته تلاش‌های این چند روز برای مبارزه با شعله‌های آتش در داخل این کشتی ثمربخش بوده‌اند و ممکن است حریق تا پایان چهارشنبه اطفاء شود. او با وجود این گفته که هنوز آتش زیادی در داخل کشتی وجود دارد.

به نوشته وبگاه «سن دیه‌گو» مقامات نیروی دریایی آمریکا بعد از گذشت حدود چهار روز از این حادثه موفق به بازدید تنها برخی از بخش‌های این ناو شده و هنوز مشخص نیست که این کشتی جنگی ۲۵۵ متری قابل تعمیر باشد. از سوی دیگر گفته می‌شود که جایگزین کردن کشتی جدید با ناو «یواس اس بونهام ریچارد» برای ارتش آمریکا هزینه ۴ میلیارد دلاری دارد. گزارش‌ها حاکی است که بالگردهای اطفای حریق در بندر سن دیه‌گو اوائل صبح

چهارشنبه به وقت محلی با ریختن ۱۵۰۰ سلطل آب سعی در خنک کردن عرشه و محل پرواز بالگردهای آن داشتند تا تردد برای اطفای کامل حریق میسر شود.

بنابر اعلام نیروی دریایی آمریکا، انفجار این کشتی جنگی ۶۰ مجروح نظامی و غیر نظامی برجای گذاشت و این افراد دچار گرما زدگی و تنگی نفس شدند.

منابع خبری شامگاه یکشنبه به وقت تهران از انفجار و آتش سوزی در عرشه این کشتی جنگی آمریکایی در بندر سن دیه‌گو در جنوب غربی ایالات متحده خبر دادند. به نوشته روزنامه «نیویورک تایمز»، این یکی از بدترین آتش سوزی‌هایی است که تاکنون یک کشتی جنگی آمریکایی را خارج از میدان جنگ در بر گرفته است. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/eyd8rp>

المیادین از وقوع انفجار در مسیر کاروان نظامی آمریکا در عراق خبر داد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، شبکه المیادین لبنان به نقل از منابعی در بین عشایر عراق، از حمله به ستون نظامی آمریکا در مرکز عراق خبر داد.

این شبکه به نقل از منابع مذکور چهارشنبه گزارش داد که انفجاری حیت عبور ستون

نظامی تدارکاتی نیروهای آمریکا در نزدیکی منطقه «مکشیفیه» واقع در استان صلاح‌الدین عراق (مرکز) رخ داده است.

کانال خبری «صابرین نیوز» عراق نیز با اعلام این خبر، گزارش داد که گروه موسوم به «مقاومت اسلامی اصحاب اهل الکهف» مسئولیت این حمله را برعهده گرفته است.

این دومین حمله افراد ناشناس به کاروان تدارکاتی و لجستیکی نیروهای نظامی آمریکا در عراق است. شنبه گذشته منابع عراقی از حمله گروهی که خود را «سرایا ثورة العشرین» می‌نامید، به کاروان نظامی آمریکا در استان دیوانیه عراق خبر دادند. در این حمله، شماری از تجهیزات و تسلیحات آمریکایی در آتش سوخت (جزئیات بیشتر).

صابرین نیوز به نقل از منابع اختصاصی خود گزارش داد که ستون نظامی تدارکاتی آمریکا شامل یازده خودرو بوده که در با بمب‌های کار گذاشته شده در جاده، هدف قرار گرفته است.

هنوز ائتلاف به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا به این خبر واکنشی نشان نداده است. از زمان تصویب طرح اخراج نیروهای خارجی از جمله نظامیان تروریست آمریکا از عراق رد پارلمان این کشور، احساسات ضد آمریکایی در بین گروه‌های سیاسی و مردم عراق بیشتر شده است.

طرح اخراج نیروهای آمریکایی ۱۵ دی ماه گذشته بعد از آن به تصویب قانون‌گذاران عراقی رسید که ارتش آمریکا در اقدامی تروریستی، شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه و ابومهدی المهندس، جانشین رئیس الحشد الشعبی را به همراه رزمندگان مقاومت به شهادت رساند.

<http://fna.ir/eyd8sb>

پرداخت تسهیلات کرونا به مشاغل آسیب دیده سرعت می گیرد.



اخبار شرکت‌ها - حجت‌اله صیدی، مدیر عامل بانک صادرات ایران در حاشیه جلسه بررسی عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از **کرونا** که با حضور معاون اقتصادی رییس جمهور برگزار شد، اظهار داشت: در این جلسه فرآیند تخصیص و پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده

از **کرونا**، عملکرد بانک‌ها و وضعیت ثبت‌نام متقاضیان در سامانه کارآمد مورد بررسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: بانک‌ها عملکرد خوبی در پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از **کرونا** داشتند ولی با توجه به اینکه هنوز بخش مهمی از مشاغل آسیب‌دیده نتوانسته‌اند از این تسهیلات بهره‌مند شوند، مقرر شد با هماهنگی بیشتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک مرکزی و شبکه بانکی کشور، موانع اجرایی برطرف و سرعت پرداخت تسهیلات افزایش یابد.

محمد بیگدلی، مدیر عامل بانک ملت نیز در حاشیه نشست مدیران عامل بانک‌ها با معاون اقتصادی رییس جمهور با تأکید بر آمادگی شبکه بانک ملت برای پرداخت این تسهیلات گفت: شبکه گسترده شعب بانک ملت در سراسر کشور همچون گذشته آماده خدمت‌رسانی به مشاغل و واحدهای تولیدی کشور است. بدین منظور تسریع در پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از **کرونا** در اولویت کار تمامی واحدهای بانک ملت قرار گرفته است.

وی با اشاره به مسئولیت‌پذیری تک‌تک کارکنان شبکه بانکی کشور در دوران شیوع **کرونا** و ویروس گفت: مدیران و کارکنان شبکه بانکی کشور پا به پای اعضای کادر درمانی و بیمارستانی کشور، از ابتدای شیوع ویروس منحوس **کرونا**، در کنار مردم بودند و از هیچ کوششی برای خدمت‌رسانی به مردم و اقتصاد کشور دریغ نکردند.

<http://fna.ir/eyd8ra>

فتاح: جای محکومان هزار میلیاردی زندان است نه هتل زندان



به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح در بازدید از زندان تهران بزرگ همزمان با شروع فرایند آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد توسط بنیاد مستضعفان اظهار کرد: هفته گذشته و به دنبال توافقی که با

سازمان زندان‌ها انجام شد، بنیاد مستضعفان تمامی زندانیان جرائم غیرعمد کمتر از ۵۰ میلیون تومان را آزاد کرد. رئیس بنیاد مستضعفان ادامه داد: بر همین اساس، بنیاد مستضعفان با اختصاص ۵۰ میلیارد تومان، زمینه آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد زیر ۵۰ میلیون تومانی را فراهم کرد. وی با بیان اینکه بسیاری از زندانیان بدلیل محرومیت و استضعاف در زندان هستند و بنیاد مستضعفان نسبت به این محرومین احساس وظیفه می‌کند گفت: افراد آزاد شده همگی جزو محکومین جرائم غیرعمد و مالی بودند که متوسط محکومیت این افراد، کمتر از ۲۰ میلیون تومان است و در میان آنها ما فردی را هم داریم که تنها به خاطر ۱۱ میلیون تومان در زندان بود؛ یعنی به اندازه یک سکه بهار آزادی و امروز خوشبختانه آزاد می‌شود. رئیس بنیاد مستضعفان ادامه داد: مسن‌ترین زندانی که در این فرایند آزاد می‌شود یک فرد ۸۸ ساله و کم‌سن و سال‌ترین آنها هم یک جوان ۱۹ ساله است.

<http://fna.ir/eyd8gh>